
UCHWAŁA NR 141/2019  

Senatu  

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 20 marca 2019 r.  

 

w sprawie nadania „Medalu Marii Grzegorzewskiej” 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 i 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 104/2018 Senatu APS z dnia 

20 czerwca 2018 r. oraz uchwały nr 117/14-15 Senatu APS z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie 

ustanowienia honorowego wyróżnienia „Medal Marii Grzegorzewskiej” uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nadaje „Medal Marii 

Grzegorzewskiej” prof. dr hab. Danucie Gielarowskiej-Sznajder. 

§ 2 

Nadany Medal otrzymuje numer 10. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


